PETRA GIACOMELLI CV
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Taideopinnot:

1987 valmistunut Rooman Taideakatemiasta
Taidemaalariliiton jasen
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2025
2025
2024
2024
2023
2022
2022
2021
2018
2018
2017
2015
2013
2012
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2006
2005
2005
2005

2004
2003
2003
2002

Brinkhallin kartano, Turku

Laterna Magica, Kirjagalleria, Helsinki

Syrjan Talo, Loppi

Galleria Pihatto, Lappeenranta

Laterna Magica, Kirjagalleria, Helsinki
Fallesmanni-Sali Loppi

Tauko Galleria, Helsinki

Laterna Magica, Kirjagalleria, Helsinki

Waiting room, Jonas Trento

Laterna Magica, Kirjagalleria, Helsinki

Libri dipinti, Biblioteca Civica Riva del Garda, Trento
Laterna Magica Kirjagalleria, Helsinki

Villa S.lgnazio, Trento

Kirjakauppa Arkadia, Helsinki

Calendimaggio Nogaredo, Trento

Lumo-keskus Koroinen, Turku

Instituto Iberoamericano de Finlandia, Madrid
Galleria Be' 19, Helsinki

Palazzo Libera, Villalagarina, Rovereto

Biblioteca Civica, Rovereto

Etela-Karjalan Taidemuseo, Lappeenranta

Galleria Be' 19, Helsinki

Galleria Ferro di Cavallo, Rooma

Laterna Magica Kirjagalleria, Helsinki

Juhani Peltosen Seuran Kirjallisuuspaivat, Loppi
Kuvitus J.Peltosen teokseen “Osuma-ja harharetkia”
Rikhardinkadun Kirjasto, Helsinki

Laterna Magica Kirjagalleria, Helsinki

Libera Universita dell’autobiografia, Anghiari (Arezzo)
Libreria Drake, Trento
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2002 Galleria Joella, Turku
2001 Galleria Johan S, Helsinki
1998 Galleria G, Helsinki
1996 Kunnianosoitus Magdalena Radulesculle, Annantalo, Helsinki
1992 Galleria Bellarte, Turku
1991 Galleria Bellarte, Helsinki
1990 Galleria Bellarte, Turku
1989 Taidegraafikot-galleria, Helsinki
Taidemaalariliiton Galleria, Helsinki
1985 Vanhan Galleria, Helsinki

Yhteisnayttelyita:

2023 Kesataideviikot, Galleria Pihatto, Lappeenranta

2017 Libri per la citta, Riva del Garda

2013 Taiteilijakirjanayttely, Galleria Katariina, Helsinki

2012 Taiteilijakirjoja Unkarista ja Suomesta, Galleria U, Helsinki

2010 Trans-Form-Action, Trento

2008 'Un Libro in Maschera', Biblioteca via Senato, Milano

2006 'Lumottu Metsa', Annantalo,Helsinki

2006 'Kirjahduksia', Taiteilijakirjanayttely, Lonnstromin Taidemuseo , Rauma
2003 Marguerite Yourcenarin syntyman 100-vuotisjuhlanayttely, Rooma
1999 Pyhaniemen kartano, Hollola

1994 Teatteriohjaaja Antonio Neiwillerille omistettu nayttely, Arcidosso
1991 Ukrainalaisten taiteilijoiden galleria, O-ryhma, Harkova

1990 Galleria Bellarte, kesanayttely, Turku

1990 Helsingin kaupungin taidemuseon uusia hankintoja, Helsinki
1988-91 Jarventaustan taidekeskuksen kesdnayttelyt, Loppi

1988 Nuorten nayttely, Taidehalli, Helsinki

1987 Nayttely Michelangelon merilinnoituksessa, Civitavecchia

1986 Ryhmanayttely, Genazzanon linna, Rooma

1986 O-ryhmé nuorten taiteilijoiden galleriassa Budapest

1982 ”Ajattaret”-nayttely, Vanhan Galleria, Helsinki

1980 O-ryhman niyttely ”Viimeinen lllallinen”, Vanhan Galleria, Helsinki
1979 O-ryhman nayttely Lepakkoluolassa, Helsinki

Videoteos:
2008 “ll ricordo di Magdalena Radulescu”,ltalia
Kuvituksia:
E.T.A. Hoffmann,»Kultainen Malja»,Loki-Kirjat 2001
Juhani Peltonen, « Osuma-ja harharetkia » WSQOY 2005
Kansikuvia WSOY ym.

Teatteri:

2009 Kirjateoksia Marja Nykasen (Theatre d'lllusia) ohjaamaan marionettiteatteri esitykseen
« Cette nuit autour du puits »



